
Rua Dr. Placido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 I CNPJ: 07.597.347 /0001-021 

AVISO DE LICITA~AO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE, POR 
INTERMEDIO DO SEU PREGOEIRO, TORNA PUBLICO QUE FARA REALIZAR LICITACAO NA 
MODALIDADE PREGAO ELETRONICO N°06.06,2023.01-SRPE, TIPO MENOR PRECO, CUJO 
OBJETO E O REGISTRO DE PRE~OS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA~AO DE 
EMPRESA NA PRESTA~AO DE SERVI~OS FUNERARIOS COM FORNECIMENTO DE URNAS 
MORTUJ\RIAS PARA O PROGRAMA DE BENEFICIOS EVENTUAIS DA SECRETARJA DE 
ASSISTENCIA DO MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, 0 RECEBIMENTO DAS 
PROPOSTAS SE DARA ATRAVES DO SITE LICITACOES-E A PARTIR DO DIA 19/06/2023 As 
17:00H, COM ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/06/2023 As 09:00H. 0 EDITAL ESTARA 
DISPONiVEL NOS SITES: WWW.LICITACOES-E.COM.BR, 
WWW.SANT ANADQCARIRI.CE.GOV.BR. HTTPS: //MUNIClPIOS-LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR/. 
BEM COMO NA SALA DA COMISSAO DE LICITA~AO, NA RUA DR. PLACIDO CIDADE NUVENS, 
387, CENTRO, SANTANA DO CARIRI-CE, A PARTIR DA PUBLICACAO DESTE AVISO, NO 
HORARIO DE 08:00 As 12:00. SANTANA DO CARIRI-CE, 16/06/2023. LUCAS JUSTINO 
CAETANO-PREGOEIRO. 

PUBLICA~O- AVISO DE LICITA~O 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
()"'l'a.f!t.o le, se» tfa1rta1re,1r~e 



Materia publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado 
do Ceara no dia 19/06/2023. Edicao 3231 
A verificacao de autenticidade da materia pode ser feita 
infonnando o c6digo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.eom.br/aprece/ 

Publicado por: 
Yanne Silva Feitosa 

Codigo Identificador:F AB4A4DD 

AVISO DE LICITA<;AO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SANTANA DO CARIRI, CE, POR INTERMEDIO DO SEU 
PREGOEIRO, TORNA PUBLICO QUE FARA REALIZAR 
LICITAQAO NA MODALIDADE PREGAO 
ELETR6NJCO N°06.06.2023.0l-SRPE , TIPO MENOR 
PRECO, CUJO OBJETO E O REGISTRO DE PRE<;OS, 
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATA(;AO DE 
EMPRESA NA PRESTA<;AO DE SERVI(:OS 
FUNERARJOS COM FORNECIMENTO DE URNAS 
MORTU.ARIAS PARA O PROGRAMA DE BENEFICios 
EVENTUAJS DA SECRETARIA DE ASSISTtNCIA DO 
MUNICf PIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, 0 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS SE DARA ATRAVES 
DO SITE LICITA<;L>ES-E A PARTIR DO DIA 19/06/2023 As 
17:00H, COM ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/06/20l3 
As 09:00H. 0 EDITAL ESTARA DISPONIVEL NOS SITES: 
WWW.LICITACOES-E.COM.BR, 
WWW.SANTANADOCARIRI.CE.OOV.BR, 
HTTPS://MUNICIPIOS-LICITACOES.TCE.CE.GOV.BR/, 
BEM COMO NA SALA DA COMISS.AO DE LICITA<;AO, 
NA RUA DR. PLACIDO CIDADE NUVENS, 387, CENTRO, 
SANTANA DO CARIRI-CE, A PARTIR DA PUBLICA<;AO 
DESTE AVISO, NO HORARIO DE 08:00 As 12:00. 

SANTANA PO CARIRI-CE, 16/06/2023. 

LUCAS JUSTINO CAETANO 
Pregoeiro. 

COMISSAO DE LIClTA<;:AO 
AVISO DE LICITA<;:Ao 

ESTADO DO Cll:ARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 



Documento asslnado dl&ltalmel'ltt CQnforme MP nt 2.200-2 d~ 24/08/2001, .e 
que lnstltul a lnfraestrutura de Chaves PUl>Hcas Brullelra • ICP·9rasH. ~ 

A Pre_goelra Municipal comunlca que abrlra llclta,ao na modalldade Pregao 
EletrOnlco N• 10/2023-SESA/SRP, cuJo objeto e o Reglstro de Pre;o visandQ a aqu1,1.ao de 
equipamentos para o Hospital Munl~lpal, ]unto a Secretaria de Saude, o sistema recebera 
o cadastramento das propostas ate 30 de Junho de 2023, as OB:2~h, abertura e 
classlflca.ao das propostas as OB:30h, dlsputa de lances a partlr das 09:00h (horarlos de 
Brasflla). o edltal estara a dlspos1.ao dos lnteressados nos dlas uteis ap6s esta 
publlca~o nos sites: www.novobbmnet.com.br, llcltacoes.tce.ce.gov.br, 
vlcosa.ce.gov.br/llcltacoes e no horarlo de 08:00 as 12:00h e das 14:00h as P:OOhs, na Rua 
Jose Joaqulm de Carvalho, 473, Centro. 

Vi;osa do Ceara/CE, 15 de junho de 2023 
FLAVIA MARIA CARNEIRO DA COSTA 

pUblico, qu~ :S~~,ie;~~li~!i~~3~, dn°a ~ed~c~~o p~feX~~~~3at~!~fse'd!s~~~t~f~~m;e;r:tr~~fc~~ 
www.r,ortaldevarzeaalegrece.com.br, com suporte tecnlco do sistema GM Tecnologla (GM 
Teena ogla & lnformal3o Ltda, certarne llcltat6rlo, na modalldade Pregao n• 2023.06.16.l, 

fa~d:~!nt~~!,tT~~~o n~~· ai:~~I~~~~~ d~s a n;i:i,~~~J:i d~e E!~;;r~;0~ ~~eZ~~:e~~aie~: 
Publica Municipal de Enslno de Varzea Alegre • CE, conforme especlficai~s apresentadas 
]unto ao Edita! Convocat6rlo e seus ,nexos, com abertura marcada para o dla 03 de Julho 

de 
2023' 

a 8~~1~,i~~ ~~~~l~~~t~ das propostas comerclals ocorrera a par·tlr do dla 20 de 
Junho de 2023, as 09:00 horas. Maiores informac;Oes e entrega de editais nos endere~os 
eletrOntcos: www.portaldevarzeaalegrece.com.br, www.tce.ce.gov.br/licitacoes, 
www.varzeaalegre.ce.gov .br. 

lnforma;Oes poderao ser obtldas alnda pelo telefone (BB) 9 9839-7074. 

Varzea Alegre/CE, 16 de Junho de 2023. 
EVERTON CLEMENTINO OE SOUSA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE Vl~OSA DO CEARA 
AVISO DE UCITA~O 

PREGAO ELETR0NICO N• 10/2023-SESA/SRP 

ANGELA MARIA BERNARDINO 
Ordenadora de Despesas 

AVISO DE LICITA~O 
PREGAO E~ETRONICO N" 2023.06.16.1 

A Agente de Contrata.,o do Munlclplo de Varzea Alegre, nomeado pela 
Portaria n• 226, de 04 de novembrQ de 2022, em cumprlmento da ratifi~a.ao procedida 
pela Ordenadora de Despesas da S~cretarla Municipal de Educa;ao, a Sr~. Angela Maria 
Bernadine, faz publicar o extrato resumldo do processo de Dlspensa ~e Llcita~3o no 
001.24.05.2023 - F.M.E., conforme segue: 

Objeto: Contrata.ao de servi;o de consultorla e suporte educaclonal, servi;o de 
organiza.ao de avalla.oes diagnosticadas em diversas modalidades, com forneclmento de 
relat6rios por escola, turma e aluno, a serem reallzadas bimestralmente, destlnados aos 
professores da rede Publlca de enslno do Munlclplo de Varzea Alegre atraves Secretaria de 
Educa,ao. Favorecldo(a): Empresa IPEEOUTEC COMERCIO E SERVICOS LTOA, inscrita no 
CNPJ n• 33.226.777/0001·28. Valor Total: de R$ 38.150,00 (trlnta e oito mil cento e 
clnquenta reais). Fundamento Legal: Art. 75, lnclso II da Lei Federal n• 14.133/2021. 
Declara.ao de Dlspensa de Llclta>3o emltida pela Agente de Contrata.ao e Ratificada pela 
Sra. Angela Marla Bernardino, Or~enadora de Despesas da Secretarl~ Municipal de 
Educa,ao 

A Prefeitura Municipal de Varjota torna publico que a partir do dla 19 de Junho 
de 2023, estara dlsponlvel o C;,dastramento das Propostas de Pre;os no Site: 
https://compras.m2atecnologla.com.~r/, referentes ao Pregao EletrOnlco N• 014.23-PE- 
SEINF, cujo Objeto e: Registro de Pr"os para Futuras e Eventuais Aqulsl;lles de materials 
eletricos destinados a manuten.ao da ilumlna;3o publica, junta a Secretarla qe lnfraestrutura 
do Munlclplo de Varjota-CE. lnlclo da Sess3o: dla 30 de Junho de 2023, as 09h. 

O referldo Edita! podera ser adqulrldo no Site: https://munlclplqs.tce.ce.gov.br/ 
ou alnda no horario de 08h as 14h na Sala da Comlss3o de Llclta.ao, situada na Avenida 
Presldente Castelo Branco, N• 1744, Acampamento, Varjota, Ceara. 

Varjota·CE, 16 de Junho de 20l3. 
FRANCISCO c£sAR FARIAS OE AQl)INO 

Pregoelro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE 
AVISO DE OISPENSA PE UCITA~O N• l.OS.05.2023 • S.M.f 

O Agente de Contrata.3o do Munlclpio de Varzea Alegre, nomeado pela 
Portarla n• 226, de 04 de novembrQ de 2022, em cumprlmento da ratlfl~a,ao procedlda 
pelo Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, o Sr. Cicero Sousa 
da Sliva, faz publicar o extrato resumldo do processo de Dlspensa ~e Llclta;ao n• 
001.05.05.2023 - S.M.E, conforme segue: Objeto: Aquisi,ao de material esportivo para dar 
contlnuldade aos trabalhos socials cc;,m escollnhas e asslst@ncla as equipes, com a doac;:fo 
de material esportlvo, dando aos varzeaalegrenses a oportunldade de lnclusao as pratlcas 
esportlvas ofertadas pela Secretaria de Esporte e Lazer do Municlpio de V~rzea Alegre/CE. 
Favorecldo(a): Empresa CONFEC ~AROAMENTOD LTOA • ME, inscrita no CNPJ n• 
ll.180.069/0001·60. 

Valor Total: de R$ 54.260,00(Cinquenta e quatro mil duzentos e sessenta reais). 
Fundamento Legal: Art. 75, lnclso II da Lei Federal n• 14.133/2021. Declara;3o 

de Oispensa de Licita;3o emitida pefa Agente de Contrata.ao e Ratificada pelo Sr. Cicero 
Sousa da Silva, Ordenadora de Despesas da Secretarla Municipal de Esporte e Lazer. 

Varzea Ale_gre • CE, 14 de Junho de 2023. 
CICERO SOUSA DA SILVA 
Ordenadora de Despesas 

AVISO DE DISPENSA PE LICITA~O N• 1.24.05.2023 • F.M.E 

Tururu·CE, 16 de Junho de 2023. 
FRANCISCO RUMENNIGGE PRAXEOES PA SILVA 

Pregoelro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARJOTA 
AVISO OE LICITA~O 

PREGAO ELffR0NICO N2 14.23-PE-SEINF 

A Secretarla de Saude, torna publlco para conheciment 
realizara o Pregao Eletronlco Registro de Pre;os supra, cujo objeto e <Nltf1'11~f'IF=1'\l', 
visando o fornecimento e recarga de oxig~nlo medicinal com cilindros --......,==- 
comodato, destinada a atender as necessidades do Hospital e Unldades B~sicas e Sallde e paclentes de uso domlclllar de responsabilldade da Secretarla Saude do Munlclplo de 
Tururu-CE: dla 03/07/2023 as 09h00m, no sltlo www.bll.org.br. 

O Edita! podera ser adqujrido no Portal da BLL, Portal de Llcita~Oes do TCE/CE, 
Portal da Transparencla do Munlclplo, bem como ]unto a Comlssao de PregOes, nos dlas 
utels, das Sh as 12h e das 14h as l7h. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TU 
AVISO DE LICITA~O 

PREGAO ELETRONICO N• 3/2023-PE-SRP· S 

Elte documen10 pode ser vtrlflcado no endert~o eletrOnlco 
http://www.ln.1ov.br/autent1cldade.html, pelo c6d!10 05302023061900218 

A Comisiao de Pref3o da Prefeltura Municipal de Teju;uoca, locallzada na Rua 
Mamede Rodrigues Teixeira, n 489, Centro, torna publlco o edltal de Pregao EletrOnlco N• 
2023.06.07.01 • FME, cujo objeto e a contrata;3o de servl;os de loca.ao de velculos, 
destinados ao transporte escolar dos alunos da Rede de ~nsino Fundamental e Medlo do 
Munlclpio de TeJu;uoca-Cear~, atraves da Secretarla de £duca;3o. o referl~o edital estara a dlsposl;ao dos lnteressados e podera ser adqulrldo 
atraves do site do TCE https://llcltacoes.tce.ce.gov.br/ e www.bll.org.br a partlr da data 
desta publica;3o. 

A sessao publica se reallzara no dla OS de jul~o de 2023 as 09 horas, Data do 
lnlcio de Cadastramento de Proposta de Pre;os: a partir de 19 de Junho de 2023 a partir 
das 09:00 horas (hqrarlo de Brasilia); Data da Dlsputa de Pre;os: 05 de Junho de 2023 as 
09:00 horas; Local: Bolsa de Llclta,Oes do Brasil • BLL www.bll.org.br. 

Teju.uoca/CE, 16 de junho de 2023. 
FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 

Pregoelro 

Sobral-CE, 16 de Junho de 2023. 
EVANORO DE SALES SOUZA 

Pregoelro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJU<;UOCA 
AVISO DE UCITA~O 

PREG.lO ELETR0NICO NO 2023.06.07.01 - ~ME 

A Comisiao de Llcita,ao torna publlco resultado da lase de proposta de precos 
referente a Llcita,ap na modalldade Tomada De Pre;os N• SI-TP002/2023, ccntratacac de 
empresa especlallzada para execu~o de services de manutencao vlarla, pavlmenta;ao e 
drenagem na sede e dlstritos, no Munldpio Oe Senador Pornpeu-Ce, atraves da Secretaria 
De lnfraestrutura, conforme projeto baslco, parte integrante deste processo. 

A ernpresa Rg2 Terraplanagem Ltda, e declarada vencedora da presente 
llclta>ao, tendo apresentado menor ereco global na lmport§ncla de R$ 347.836,70 
(trezentos e quarenta e sete mil oitocentos e trinta e seis reals e setenta centavos). fntegra 
dos documentos na Sala de Llcita.oes a Avenlda Francisco Fran;a Cambraia, n• 265, Centro, 
Senador Pompeu/C~. 

Flea a partir desta publica;fo, aberto prazo recursal previsto no artlgo 109, 
lnciso I, allnea "b" da Lei n• 8.666/93. 

Senador Pompeu/CE, 16 de Junho de 2023 
JOS£ HIGO DOS REIS ROCHA 

Presidente da Comiss3o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL 
AVISO DE UCITA~O 

PREG1.0 ELETR0NICO N• PE23006 • CMT (SRP) 

(BB N• 1000559) 
Central de Llclta;oes. Novo lnlcio da Dlsputa: 30/06/2023 as 09h (Horario de 

Brasflla). OBJETO: Reglstro de Pre;o para Futuros e Eventuals services de rnanutencao 
preventiva e corretlva de calcadas, passeios e logradouros publlcos vlnculados ao Munlcfplo 
de Sobral (sede e distritos), com fornecimento de m~o de obra, materiais e pec;as de 
reposlc;l!io, por percentual de desconto sobre os itens da tabela de services e insumos da 
SEINFRA 27.1 e, subsldlarlamente, a tabela de custos da SINAPI/CE 03/2023, ambas 
desoneradas, conforme especifica;iles constantes no Termo de Refer!ncla. Modalidade: 
Processo SPU N• P241643/2023 - Adendo 01 do Pregao El~trOnlco N• PE23006 • CMT (SRP) 
(BB N• 1000$59). Valor do Edltal: Gratulto. INFORMA~0ES: Site: 
http://llcltacoes.sobral.ce.gov.br e a Rua Vlrlato de Medeiros, N" 1.250, 4• andar. Fone: 
(88) 3677-1157 e 1146. 

A Coml~sao de Llcita;ao locallzada na Av. Francisco Franca Cambrala, s/n, 
Centro, Senador Pompeu (CE), comunlca aos interessados que no dia 04 de Julho de 2023, 
as 08:00 horas, abrira licita,ao na modalidade Tomada de Pre.as n• SI-TPOOS/2023, cujo 
objeto e a contra\a.ao de empresa especlallzada para a lmplanta,ao do slstema de 
abasteclmento de agua nas localldades de assentamento riacho do melo, entre rlos, belo 
monte e riacho verde, conforme convenio da funasa nR 0685/18, atraves da secretaria de 
lnfraestrutura, Conforme projeto baslco, parte lntegrante deste processo. 

O edltal podera ser retlrado na Comlss3o de Llclta;ao, no endereco aclma, no 
horarlo de atendlmento ao publlco das 08:00 as 12:00 horas ou pelo portal: 
https://munlcipios-llcitacoes.tce.ce.gov.br/, no site do munidpio: 
https://www.senadqrpompeu.ce.gov.br /. 

Senador Pompeu/CE, 15 de Junho de 2023. 
JOS£ HIGO cos REIS ROCHA 

Presidente da CPL 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
TOMAOA DE PRECOS NI Sl·TP002/Z023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU 
AVISO DE UCITA~O 

TOMADA DE PRECOS N' Sl·TPOQS/2023 

A Prefeltura Municipal de Santana do Carlrf - CE, por intermedlo do seu 
Pregoeiro, torna p~bllco que Iara reallzar llclta.ao na modalidade Pregao EletrOnico n• 
06.06.2023.01-SRPE, tlpo Menor Pre;o, cujo objeto e o Reglstro de Pre.os, para futura e 
eventual contrata~3p de empresa na prestacso de servlcos funerartos com fornecimento de 
urnas rnortuarlas para o Programa de Beneffcios eventuais da Secretarla de Assist!ncia do 
Munlclpio de Santana do Carlri-CE, o receblmento das propostas se dara atraves do site 
liclta;oes-e a partlr do dia 19/06/2023 as 17:00h, com abertura das propcstas: 29/06/2023 
as 09:00h. O edltal estara dlsponfvel nos sites: www.llcltacoes-e.com.br, 
www.santanadocariri.ce.gov.br, https://municipios-llcitacof!s.tce.ce.gov.br/1 bem coma na 
sala da comtssao de Llclta.ao, na Rua Dr. Placido Cldade Nuvens, 387, Centro, Santana do 
Carlrl-CE, a partir da publlca.ao deste avlso, no horarlo de 08:00 as 12:00 horas. 

Santana do Carlrl • CE, 16 de Junho de 2023 
LUCAS JUSTINO CAETANO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
AVISO DE UCITA~O 

PREGAO ELETRONICO N' 06.06.20~3.01-SRPE 

(Duzentos e vinte e sete mil, quinhentos reais e sessenta e clnco centavos); JPF ALIMENTOS 
LTOA, inscrlta no CNPJ 21.888.452/0001-21 com sede na RUA JOAO SALMITO OE ALMEIDA 
LOPES, 344 • CENTRO, Pacujil • Ceara • 62180-000, vencedora do Item 47 com o valor global 
de R$ 7.137,00 (Sete mil, cento e trlnta e sete reals). Fundamenta;ao Legal: Regido pela lei 
n• 10.520 de 17 d~ Julho de 2002, no Federal n• 10.024, de 20 de setembro de 2019 • 
"pregfa eletr6nico", com apllca;ao subsldlarla da Lei Feder~! n". 8.666/93 no seu inciso II do 
Art. 15 e suas alter~.oes posteriores, pelo Oecreto Federal 7.892, de 23 de Janeiro de 2013, 
bem como nas Leis complementares n• 123/06 e 147/14, alem das demais disposi;oes 
legals aplldveis e do dlsposto no presente Edital e seus anexos. Data de Assinatura: 
19.06.2023. Vlg!ncla: De 12 (doze) meses. Slgnatilrlos: Pela Prefeltura de Santana do 
Acarau, Secretarla de Gestao (6rg3o Gerenclador), Sr. Jose Celia Carneiro e a(s) empresa(s): 
F G MARQUES GOM~RCIO; COMERCIAL VIEIRA COSTA LTOA; AURIMAR BARBOSA 
FERNANDES; FRANCISCO ANTONIO BATISTA; JPF ALIMENTOS LTOA. 

; 
I 

N• 114, segunda-fei ISSN 1677-7069 DURIO OFICIAL DA UNIAO. se~ao 3 

Licitaçao U22
Destacar



:C 
CA

 
3 

> 
c 

J:
 

!!,. 
c 

"2
. 

m 
3 

,- 
~ 

"V
 

ii ®
m

 
i 

!i 
:i 

m
 

s r
- 

3 O'
 .., 

.. 
.. 

,. 
·.:

~ 
~: 

··::-
 

>
 
i § 

~ 
( 

~· !
 i 

1r l 
I 

!~ 
o

·· 
~~

 
z 

n m
 

!!!
 

::i
:, 

~ 
~V'I

 
,, 

< 
!!ll

,§·
~1

-l 
II)

 
- 

o~
 

0 
- 

»m
• 

,, 
ii 

8 
o·

 
[ 

~ 
fl' 

[ 
~ 

0 

!~l 
m

 
n 

~ 
v,

 
~[

 ...
 s 

8'i
'fs

-ir
 

~ 
(IQ

 
;- 

~ 
'O

 

~E
= 

v,
 

m
 

~.z
 

=
0

111,
..o

, 
)>

 
z 

0 
l i 8J.

 i ~
 · 

ii 
Q 

[ 
ii-

=c
:ro

en
 

m
 

·O
. 

>
 

;~l
ll~

i:: 
r:

 
"'>

 
r:

 
f 

::, 
P 

en'
 

~·
 @

l. Q
.. 

"' 
0 

m
 

' 
!:!,•

) 
:,;

:o
s 

~~
 

~ 
.. 

" 
~;:;:

:. 
~ 

osa
~~(

s'~~
§. 

rJ
~.

0:
,1

1)
 

rn
. 

~ 
•. 

;;i:
i:I 

11
)8

88
 

,8
;3

 
on

 
"' 

::, 
~ 

~"
<:

l"'
 

8 
!il 

8-
~ 

§"
~ 

8- 
. 

lll
,,,

en
o 

il
>

. 
..... 

' 
"'a

i1
11

 
)>

 
2 

h 
.. 

un1
~n1

1 
(IQ

 
'O

 
c:, 

....
. 

0 
c 

' 
z 

; 
;;i 

~;
 

3:
 

:c 
a,

 
0 

11)1
 "

' 
0 

II)
 

s 
~ 

::i
:, 

0 

I· i 
6 

Q
.. 

5·J
 ~ 3

. 
oc

:i,
,,c

. 
... .. 

:.0 
Q

.. 
en 

Ill 
0 

a a
 

oe
.i 

c:i.
 

II)
 

~ 
"C

 '
O

 
rn

 
. .,. 

~ 
::.: 

.,o
~ll

l 
·, 

.. d
 ~1-a

· 
II)

 
., 

0 
.... 

~ 
~. 

~ 
(')

 
.;;

·. 
II

) 

g 
t.5

-!!1
. 

<a
in

'O
 

98
/cl

;:t 
~ 

3. 
~: 

t i
 I ffl. 

0 
0 

Ill 
·-v

 
' t

) 
t'O

 
.. 

""
" 

,...
. 

on
 

Il
l 

Il
l 

,8
c
:i

.9
s.

.-
· 
i 

~n
't:

18
 

11
)0

11
>0

8 
c,

 
l 

[=
 

! ,,
,qg_

o 
• 

0 
II)

 
"' 

9. 
c> 

go
!X

'5!
il 

-:0
 

... 
c:1

 
II)

 
'O

 
II)

 
...

. 

II)
 

~ 
g. 

- 
~-

8 
§' 

8 
"' 

.... 
0 

s 
a 

a 
e.

 
'§·o

 §
'o

r 
~tg

 
cn

~;
'n

, 
'~

,.,.[
;! 

~ 
-·.

, 
~f

f§
 
nu

 
~- 

s 
en 

13 
en 

o e
- 

·~~
~ 

. el 
'2

 
.~ 

II)
 
i '

3 
s3 

!il' 
8 

c:r
 Q

. 
C>

CD
 
8
 

1:f
o'"

'"' 
th

 
. "

' . 
- 

Licitaçao U22
Destacar


